
 
Perillisittä ja testamentitta kuolleen henkilön kuolinpesän omaisuuden hakeminen kaupungille 
 
Kaupunginhallitus 19.08.2024 § 198  
  
 

Valtiokonttori on 10.7.2024 päivätyllä sähköpostilla ilmoittanut Mänttä-
Vilppulan kaupungille mahdollisuudesta hakea perillisittä kuolleen henkilön 
omaisuutta.  Henkilön viimeinen kotikunta on ollut Mänttä-Vilppula.  
 
Perillisiä ovat rintaperilliset eli lapset, puoliso, vanhemmat, sisarukset ja 
näiden lapset, isovanhemmat, tädit, sedät ja enot sekä toissijaiset perilliset 
(aiemmin kuolleen puolison isä, äiti, veli ja sisar sekä veljen tai sisaren 
lapset). Mikäli ketään perillisiä eikä testamenttia ole, perintö menee 
perintökaaren 5. luvun mukaisesti valtiolle. Perillisittä kuolleen henkilön 
kotikunnalla on oikeus hakea valtionkonttorilta kuolinpesän omaisuutta 
luovutettavaksi kunnalle.  
 
Perintö koostuu kokonaisuudessaan rahavaroista, joiden määrä on 
perunkirjoituksessa 16.282,67€.  
 
Mikäli kaupunki hakee kuolinpesän omaisuuden luovutusta, kunnan tulee 
ilmoittaa jokin hyvinvointiin, terveyteen, koulutukseen, kasvatukseen tai 
kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai liikuntapalveluihin liittyvä käyttötarkoitus 
haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori voi luovuttaa omaisuuden tähän 
tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. 
Hakemusta ei tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen 
luovuttaminen kunnalle perustu tarveharkintaan. 
 
Kaupungin  hakemus tulee lähettää Valtiokonttorille 29.11.2024 mennessä.  
 
Asiaan liittyvät asiakirjat ovat salassa pidettäviä (Julkisuuslaki 24 §). 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että se 
1. hakee Valtiokonttorilta Valtionkonttorin ilmoittamaa perintönä jäänyttä 
omaisuutta ja 
2. esittää Valtiokonttorille perinnön käyttötarkoitukseksi Mänttä-Vilppulan 
kaupungin hyvinvoinnin edistämisen ja hyvinvointiin liittyvien palveluiden 
kehittämiseen hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. 
3. valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan ja lähettämään 
Valtiokonttorille kaupungin hakemuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti. 
 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
2121/02.07.02/2024    
 

Valtionkonttori on päättänyt 15.1.2025, että edellä mainittu kuolinpesän 
omaisuus luovutetaan Mänttä-Vilppulan kaupungille ehdolla, että kaupunki 
vastaa pesän veloista ja maksuista, kaupunki käyttää omaisuuden 
kaupungin hyvinvoinnin edistämiseen ja hyvinvointiin liittyvien palveluiden 
kehittämiseen hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. Lisäksi kaupunki 
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luovuttaa omaisuuden perimän oikeutetulle sukulaiselle tai testamentin 
saajalle, jos sellainen ilmaantuu. Hallinto-oikeus on 20.2.2025 vahvistanut 
Valtionkonttorin päätöksen lainvoimaisuuden. Valtionkonttorin valtuuttama 
asianajaja on  13.3.2025 päivätyllä kirjeellä ilmoittanut lopputilityksestä 
kaupungille.   
 
Kuolinpesän laskujen maksujen ja asianajajan palkkion jälkeen kaupugille 
tilitettävä omaisuus on 11.832,25 euroa.  
 
Mänttä-Villpuan kaupungilla ja Juupajoen kunnalla on yhteinen hanke 
Perhe liikkumaan luonnostaan. Hankkeelle on saatu rahoitusta Suomi 
liikkeelle –ohjelmasta kehittämisavustuksena liikuntaneuvontaan. 
Hankkeen aikana on tarkoitus luoda perheliikunnan toimintakulttuuria ja 
aktivoida perheitä liikunnalliseen elämäntapaan  sekä perheiden fyysisesti 
aktiiviseen yhdessäoloon Mänttä-Vilppulassa ja Juupajoella. Samalla 
tuetaan vanhemmuutta ja kehitetään perheille suunnattua omatoimista ja 
ohjattua liikuntaa. Avustuksella ja kuntien omarahoitusosuuksilla palkataan 
varhaiskasvatusikäisten lasten ja heidän perheidensä parissa 
työskentelevä kuntien yhteinen liikuntaneuvoja. Hanke työskentelee 
aktiivisesti eri sidosryhmien kanssa ja kehittää liikuntaneuvonnan 
prosessia kuntiin. Avustus kattaa 60% kustannuksesta ja Mänttä-Vilppulan 
kaupungin omarahoitusosuus kustannuksesta on 80% kuten myös 
liikuntaneuvojan työajasta. Hankkeen toteutusaika on kalenterivuosi 2025.  
 
Liikuntaneuvonta on hyvinvointisuunnitelman mukaista toimintaa.  
 
Hanke ja siihen saatu avustus on kirjanpidossa yleishallinnossa 
kustannuspaikalla 2609. Hankkeen hallinnoijana on Mänttä-Vilppulan 
kaupunki. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että tilitetty perintö, 11.832,25 euroa,  ohjataan 
omarahoitusosuuteen hankkeelle Perhe liikkumaan luonnostaan. 
 

Päätös    
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